Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
COORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAOCOORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAO

REQUERIMENTO 28/2023 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPREQUERIMENTO 28/2023 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

23 de fevereiro de 202323 de fevereiro de 2023

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de InscriçãoAviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
Edital 123, de 14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023Edital 123, de 14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 38, de 15/02/2023,  faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para as Áreas: Engenharia Civil, Física, Gestão Turismo,Engenharia Civil, Física, Gestão Turismo,
Informática III e Mecânica IVInformática III e Mecânica IV.

DeferidasDeferidas

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO ÁREAÁREA

JOÃO LUIZ RISSARDIJOÃO LUIZ RISSARDI ENGENHARIA CIVILENGENHARIA CIVIL

PAULO MICHEL LONGO TAVARES DA SILVAPAULO MICHEL LONGO TAVARES DA SILVA FÍSICAFÍSICA

SEBASTIÃO ALVES DE ALMEIDASEBASTIÃO ALVES DE ALMEIDA INFORMÁTICA IIIINFORMÁTICA III

MARCOS ANDERSON DA SILVAMARCOS ANDERSON DA SILVA MECÂNICA IVMECÂNICA IV

PAULO CESAR GUARDIOLAPAULO CESAR GUARDIOLA MECÂNICA IVMECÂNICA IV

TATIANA APARECIDA FRANCISCOTATIANA APARECIDA FRANCISCO MECÂNICA IVMECÂNICA IV

IndeferidaIndeferida

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO ÁREAÁREA MOTIVOMOTIVO

JADILENE RODRIGUES XAVIERJADILENE RODRIGUES XAVIER FÍSICAFÍSICA

4.2.4. Os pedidos de isenção realizados após
o prazo estipulado serão desconsiderados e
terão a solicitação automaticamente
indeferida.

São PauloSão Paulo, 23 de fevereiro de 2023

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira

Diretoria de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 23/02/2023 18:50:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/02/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

499217
6ea6aac7ea

REQUERIMENTO 28/2023 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP